AVALIAÇÃO DE ANTEPROJETOS - RESULTADO PRELIMINAR

Edital n. 04/2024 – Processo Seletivo 2025 - Mestrado Acadêmico e Doutorado

O Programa de Pós-Graduação em Estudos Interdisciplinares sobre Mulheres, Gênero e Feminismo (PPGNEIM), da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado preliminar das avaliações de anteprojetos para o processo
seletivo 2025 - Mestrado e Doutorado. As candidatas estão identificadas pelo código de inscrição e poderá ser consultado na página
de acompanhamento da inscrição no Portal SIGAA https://sigaa.ufba.br/sigaa/public/home.jsf#

As candidatas que atingiram nota igual ou superior a 7 (sete) estão convocadas para a próxima etapa do processo seletivo, “Prova

Teórica Escrita” (item 6.4.), que ocorrerá no dia 6 de novembro na Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas da UFBA (São

Lázaro), das 8:30h às 12h em local a ser divulgado no site.

RECURSO: O recurso deverá seguir o modelo do Edital (ANEXO XII) e ser enviado por e-mail ppgneimselecao@gmail.com com

o assunto “[RECURSO ANTEPROJETO] NOME SOBRENOME”, até às 23 horas e 59 minutos do dia 17 de outubro de 2024.

https://sigaa.ufba.br/sigaa/public/home.jsf

DOUTORADO
GÊNERO, PODER E POLÍTICA PÚBLICAS

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23608 6,8 NÃO CLASSIFICADA(O)

23777 9,1 CLASSIFICADA(O)

23783 9,5 CLASSIFICADA(O)

23756 7,0 CLASSIFICADA(O)

23753 9,75 CLASSIFICADA(O)

23697 9,0 CLASSIFICADA(O)

23799 7,5 CLASSIFICADA(O)

23734 8,5 CLASSIFICADA(O)

23767 8,0 CLASSIFICADA(O)

23740 9,0 CLASSIFICADA(O)

23766 7,0 CLASSIFICADA(O)

23712 7,5 CLASSIFICADA(O)

23757 8,5 CLASSIFICADA(O)

23730 7,3 CLASSIFICADA(O)

23118 7,0 CLASSIFICADA(O)

23775 4,3 NÃO CLASSIFICADA(O)

23727 8,0 CLASSIFICADA(O)

23788 7,5 CLASSIFICADA(O)

23674 4,8 NÃO CLASSIFICADA(O)

23656 6,0 NÃO CLASSIFICADA(O)

23791 8,0 CLASSIFICADA(O)

23710 5,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23773 8,0 CLASSIFICADA(O)

23758 7,0 CLASSIFICADA(O)

23805 7,0 CLASSIFICADA(O)

23806 7,25 CLASSIFICADA(O)

23345 7,0 CLASSIFICADA(O)

DOUTORADO
GÊNERO, ALTERIDADES E DESIGUALDADE

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23653 6,2 NÃO CLASSIFICADA(O)

23787 5,1 NÃO CLASSIFICADA(O)

23748 9,7 CLASSIFICADA(O)

23606 9,4 CLASSIFICADA(O)

23702 8,0 CLASSIFICADA(O)

23718 9,4 CLASSIFICADA(O)

23796 6,0 NÃO CLASSIFICADA(O)

DOUTORADO
GÊNERO, ARTE E CULTURA

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23675 8,7 CLASSIFICADA(O)

23804 7,0 CLASSIFICADA(O)

23706 9,0 CLASSIFICADA(O)

DOUTORADO
GÊNERO, CIÊNCIA E EDUCAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23728 9,0 CLASSIFICADA(O)

23692 8,1 CLASSIFICADA(O)

MESTRADO
GÊNERO, PODER E POLÍTICA PÚBLICAS

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23741 5,15 NÃO CLASSIFICADA(O)

23720 3,6 NÃO CLASSIFICADA(O)

23688 5,3 NÃO CLASSIFICADA(O)

23705 5,4 NÃO CLASSIFICADA(O)

23680 6,1 NÃO CLASSIFICADA(O)

23764 5,0 NÃO CLASSIFICADA(O)

23695 8,2 CLASSIFICADA(O)

23779 6,0 NÃO CLASSIFICADA(O)

23755 7,0 CLASSIFICADA(O)

23725 7,0 CLASSIFICADA(O)

23797 10,0 CLASSIFICADA(O)

23650 8,1 CLASSIFICADA(O)

23584 8,3 CLASSIFICADA(O)

23576 7,0 CLASSIFICADA(O)

23739 5,0 NÃO CLASSIFICADA(O)

23793 4,1 NÃO CLASSIFICADA(O)

23749 8,0 CLASSIFICADA(O)

23318 8,9 CLASSIFICADA(O)

23267 4,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23760 1,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23693 6,2 NÃO CLASSIFICADA(O)

23708 4,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23785 7,1 CLASSIFICADA(O)

23320 8,0 CLASSIFICADA(O)

23711 8,0 CLASSIFICADA(O)

23800 7,5 CLASSIFICADA(O)

23131 7,0 CLASSIFICADA(O)

23751 4,7 NÃO CLASSIFICADA(O)

23722 7,0 CLASSIFICADA(O)

23707 3,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23703 8,75 CLASSIFICADA(O)

23276 6,0 NÃO CLASSIFICADA(O)

MESTRADO
GÊNERO, ALTERIDADES E DESIGUALDADE

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23292 2,2 NÃO CLASSIFICADA(O)

23780 - DESCLASSIFICADA(O)

23717 7,8 CLASSIFICADA(O)

23721 9,3 CLASSIFICADA(O)

22937 4,4 NÃO CLASSIFICADA(O)

23714 8,3 CLASSIFICADA(O)

23670 6,3 NÃO CLASSIFICADA(O)

23802 8,0 CLASSIFICADA(O)

23759 3,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23807 9,5 CLASSIFICADA(O)

23648 8,8 CLASSIFICADA(O)

23355 7,0 CLASSIFICADA(O)

23716 9,4 CLASSIFICADA(O)

23614 9,5 CLASSIFICADA(O)

23784 5,8 NÃO CLASSIFICADA(O)

23798 7,8 CLASSIFICADA(O)

23634 7,5 CLASSIFICADA(O)

23588 7,5 CLASSIFICADA(O)

23677 5,0 NÃO CLASSIFICADA(O)

23676 7,0 CLASSIFICADA(O)

23284 8,2 CLASSIFICADA(O)

23635 9,0 CLASSIFICADA(O)

23272 9,3 CLASSIFICADA(O)

23754 7,2 CLASSIFICADA(O)

23761 5,25 NÃO CLASSIFICADA(O)

23715 8,9 CLASSIFICADA(O)

23801 8,5 CLASSIFICADA(O)

23794 6,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23678 8,4 CLASSIFICADA(O)

23709 9,3 CLASSIFICADA(O)

22929 9,3 CLASSIFICADA(O) CLASSIFICADA(O)

MESTRADO
GÊNERO, CIÊNCIA E EDUCAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23729 6,5 NÃO CLASSIFICADA(O)

23742 8,2 CLASSIFICADA(O)

MESTRADO
GÊNERO, ARTE E CULTURA

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

23778 7,0 CLASSIFICADA(O)

23789 7,0 CLASSIFICADA(O)

23521 2,8 NÃO CLASSIFICADA(O)

23684 8,0 CLASSIFICADA(O)

23673 4,3 NÃO CLASSIFICADA(O)